

LICITANTE VENCEDOR: AHCOR COMÉRCIO DE PRODUTOS ODONTOLÓGICOS LTDA CNPJ:37.556.213/0001-04 ENDEREÇO: AV. PRESIDENTE GETÚLIO VARGAS,4627. CASTANHAL-PA TELEFONE: 99 3122-0012						
ITEM	DESCRIÇÃO DO PRODUTO	UNID	QTD	MARCA/MODELO	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
2	AGULHA HIPODÉRMICA DESCARTÁVEL DE USO ÚNICO, ESTÉRIL, ATÓXICA, APIROGÊNCIA, FABRICADA EM AÇO INOXIDÁVEL, PERMITINDO CONEXÃO COM SERINGAS DE BICO LUER SLIP E LUER LOCK. BISEL TRIFACETADO TAMANHO 25x0,8mm	Caixa com 100 unidades	1000	SOLIDOR/LABOR IMPORT	R\$7,65	R\$7.650,00
3	AGULHA HIPODÉRMICA DESCARTÁVEL DE USO ÚNICO, ESTÉRIL, ATÓXICA, APIROGÊNCIA, FABRICADA EM AÇO INOXIDÁVEL, PERMITINDO CONEXÃO COM SERINGAS DE BICO LUER SLIP E LUER LOCK. BISEL TRIFACETADO TAMANHO 13x4,5 mm	Caixa com 100 unidades	17	SOLIDOR /LABOR IMPORT	R\$8,45	R\$143,65
6	AGULHA HIPODÉRMICA DESCARTÁVEL DE USO ÚNICO, ESTÉRIL, ATÓXICA, APIROGÊNCIA, FABRICADA EM AÇO INOXIDÁVEL, PERMITINDO CONEXÃO COM SERINGAS DE BICO LUER SLIP E LUER LOCK. BISEL TRIFACETADO TAMANHO 40x1,2mm	Caixa com 100 unidades	500	MEDIX	R\$8,15	R\$4.075,00
8	COLETOR MATERIAL PÉRFURO- CORTANTE, MATERIAL: PAPELÃO, CAPACIDADE TOTAL:13 L, ACESSÓRIOS:ALÇAS RÍGIDAS E TAMPA, COMPONENTES ADICIONAIS:REVESTIMENTO INTERNO EM POLIETILENO ALTA DENSIDADE, TIPO USO: DESCARTÁVEL	UNIDADE	100	DESCARBOX	R\$6,56	R\$656,00
9	LÂMINA DE BISTURI Nº 23, EM AÇO INOXIDÁVEL, ISENTA DE REBARBAS E SINAIS DE OXIDAÇÃO, PONTA AFIADA, EMBALADA INDIVIDUALMENTE EM ALUMÍNIO HERMETICAMENTE FECHADA, ESTÉRIL. O LOTE, A DATA DE FABRICAÇÃO E VALIDADE DEVERÃO VIR IMPRESSAS NA EMBALAGEM DO MATERIAL.	Caixa com 100 unidades	10	MEDIX	R\$31,79	R\$317,90
10	LANCETA AUTOMÁTICA, DESCARTÁVEL, DISPOSITIVO DE SEGURANÇA, AGULHA 30Gx1,5mm, PARA COLETA DE SANGUE CAPILAR, EM PLÁSTICO RÍGIDO COM DESIGN ERGONÔMICO, COM PROTETOR PLÁSTICO E DISPOSITIVO DE SEGURANÇA ACOPLADO, RETRÁTIL, ACIONADA POR CONTATO, ESTERILIZADA POR RADIAÇÃO GAMA	Caixa com 100 unidades	21	MEDIX	R\$10,94	R\$229,74
13	SERINGA DESCARTÁVEL, 20mL, EM POLIPROPILENO, ESTÉRIL, SEM AGULHA, BICO COM ADAPTAÇÃO À AGULHA EM ROSCA, CORPO GRADUADO, ÊMBOLO APRESENTANDO PONTEIRA DE BORRACHA SILICONIZADA COM ADAPTAÇÃO EXATA AO CORPO DA SERINGA, O LOTE, A DATA DE FABRICAÇÃO E A VALIDADE DEVERÃO VIR IMPRESSAS NA EMBALAGEM DO MATERIAL. EMBALAGEM EM PAPEL GRAU CIRÚRGICO	UNIDADE	1000	MEDIX	R\$0,48	R\$480,00
14	SERINGA DESCARTÁVEL, 3mL EM POLIPROPILENO, ESTÉRIL, SEM AGULHA, C/ DISPOSITIVO DE SEGURANÇA, BICO COM ADAPTAÇÃO À AGULHA EM ROSCA, CORPO GRADUADO, ÊMBOLO APRESENTANDO PONTEIRA DE BORRACHA SILICONIZADA COM ADAPTAÇÃO EXATA AO CORPO DA SERINGA, 03 ML, O LOTE, A DATA DE FABRICAÇÃO E A VALIDADE DEVERÃO VIR IMPRESSAS NA EMBALAGEM DO MATERIAL. EMBALAGEM EM PAPEL GRAU CIRÚRGICO.	UNIDADE	2000	MEDIX	R\$0,17	R\$340,00
15	SERINGA DESCARTÁVEL, 5mL EM POLIPROPILENO, ESTÉRIL, SEM AGULHA, C/ DISPOSITIVO DE SEGURANÇA BICO COM ADAPTAÇÃO À AGULHA EM ROSCA, CORPO GRADUADO, ÊMBOLO APRESENTANDO PONTEIRA DE BORRACHA SILICONIZADA COM ADAPTAÇÃO EXATA AO CORPO DA SERINGA, O LOTE, A DATA DE FABRICAÇÃO E A VALIDADE DEVERÃO VIR IMPRESSAS NA EMBALAGEM DO MATERIAL. EMBALAGEM EM PAPEL GRAU CIRÚRGICO.	UNIDADE	1000	MEDIX	R\$0,20	R\$200,00
17	SERINGA HIPODÉRMICA, DESCARTÁVEL, SEM ROSCA, ESTERILIZADA, COM CILINDRO SILICONIZADO INTERNAMENTE, ANEL DE RETENÇÃO PARA DIFICULTAR DESPRENDIMENTO DO ÊMBOLO, ROLHA DE BORRACHA (STOPPER), CAPACIDADE PARA 10 ML, SEM AGULHA. ACONDICIONADA EM EMBALAGEM ORIGINAL DO FABRICANTE, COM O NOME DO RESPONSÁVEL TÉCNICO, O LOTE, DATA DE FABRICAÇÃO, VALIDADE E REGISTRO DO MINISTÉRIO DA SAÚDE. CAIXA COM 100 UNIDADES	Caixa com 100 unidades	15	SR	R\$34,12	R\$511,80
23	CLOREXIDINA 0,5%, SOLUÇÃO ALCÓOLICA, FRASCO C/01 LITRO	FRASCO	35	RIOQUÍMICA	R\$19,19	R\$671,65
27	IODOPOVIDONA 10% TÓPICO, SOLUÇÃO ALCÓOLICA, FRASCO C/01L	LITRO	27	RIOQUÍMICA	R\$48,42	R\$1.307,34
65	CATETER NASAL TIPO ÓCULOS PARA OXIGENOTERAPIA, FABRICADO EM PVC, TRANSPARENTE, FLEXÍVEL, ATÓXICO, ESTERILIZADO, ASPIROGÊNICO, CONECTOR UNIVERSAL, TAM INFANTIL.	UNIDADE	62	MEDSONDA	R\$1,69	R\$104,78
69	JELCO - DISPOSITIVO INTRAVENOSO PERIFÉRICO INTEGRAL COM DISPOSITIVO DE SEGURANÇA DO TIPO POR FORA DA AGULHA DE USO ÚNICO, ESTÉRIL, DESCARTÁVEL - AZUL 22 G	UNIDADE	2250	SOLIDOR/ LABO IMPORT	R\$1,75	R\$3.937,50
70	JELCO - DISPOSITIVO INTRAVENOSO PERIFÉRICO INTEGRAL COM DISPOSITIVO DE SEGURANÇA DO TIPO POR FORA DA AGULHA DE USO ÚNICO, ESTÉRIL, DESCARTÁVEL - COR 14 G	UNIDADE	2150	SOLIDOR/ LABO IMPORT	R\$1,19	R\$2.558,50
72	JELCO - DISPOSITIVO INTRAVENOSO PERIFÉRICO INTEGRAL COM DISPOSITIVO DE SEGURANÇA DO TIPO POR FORA DA AGULHA DE USO ÚNICO, ESTÉRIL, DESCARTÁVEL - COR 18 G	UNIDADE	1650	SOLIDOR/ LABO IMPORT	R\$1,12	R\$1.848,00
96	COBERTOR TÉRMICO ALUMINIZADO PARA MANUTENÇÃO DA TEMPERATURA CÓRPÓREA, TAM., 2.10cmX1.40cm RESGATE PACOTE COM 01 UNIDADE	UNIDADE	41	RESGATE SP/ ORTOFEX	R\$11,21	R\$459,61
97	TERMÔMETRO CLÍNICO DIGITAL, COM LEITURA EM GRAUS CELSIUS; HASTE EM AÇO INOX PARA IMERSÃO. INTERVALO DE MEDIÇÃO: 32,0 - 42,0°C - ABAIXO DE 32,0°C INDICAÇÃO DE 1°C E ACIMA DE 42,0°C INDICAÇÃO DE H °C RESOLUÇÃO: 0,1°C VISOR: VISOR DE CRISTAIS LÍQUIDOS BATERIA (INCLUSA): ALCALINA DE MANGANÊS, LR41 1,5V VIDA ÚTIL DA BATERIA: MAIS DE 100 HORAS DE FUNCIONAMENTO CONTÍNUO PESO: APROXIMADAMENTE 10 GRAMAS MEMÓRIA: ARMAZENA AUTOMATICAMENTE A ÚLTIMA MEDIÇÃO CONDIÇÕES DE UTILIZAÇÃO: 5 - 40°C; UMIDADE DO AR ≤ 80% CONDIÇÕES DE TRANSPORTE: -25 - 55°C; UMIDADE DO AR ≤ 95% FUNÇÃO AUTO DESLIGAMENTO: APÓS 10 MINUTOS TERMÔMETRO À PROVA D'ÁGUA: SEM TEMPO TOTAL DE MEDIÇÃO: 40 A 120 SEGUNDOS	UNIDADE	28	GTECH TH 150/ ACCUMED	R\$14,80	R\$414,40
VALOR TOTAL	R\$25.905,87					

LICITANTE VENCEDOR: NORTE SAÚDE HOSPITALAR LTDA CNPJ: 538.305.832/0001-82 ENDEREÇO: RUA MARECHAL DEODORO DA FONSECA,1191 - CENTRO SANTA ISABEL DO PARÁ CEP: 68.790.000 TELEFONE: 91 32160106/ 91 98074-4908						
ITEM	DESCRIÇÃO DO PRODUTO	UNID	QTD	MARCA MODELO	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
16	SERINGA HIPODÉRMICA, DESCARTÁVEL, SEM ROSCA, ESTERILIZADA, COM CILINDRO SILICONIZADO INTERNAMENTE, ANEL DE RETENÇÃO PARA DIFICULTAR DESPRENDIMENTO DO ÊMBOLO, ROLHA DE BORRACHA (STOPPER), CAPACIDADE PARA 1 ML, SEM AGULHA. ACONDICIONADA EM EMBALAGEM ORIGINAL DO FABRICANTE, COM O NOME DO RESPONSÁVEL TÉCNICO, O LOTE, DATA DE FABRICAÇÃO, VALIDADE E REGISTRO DO MINISTÉRIO DA SAÚDE.	UN	500	SR	R\$0,15	R\$75,00
18	SERINGA HIPODÉRMICA, DESCARTÁVEL, SEM ROSCA, ESTERILIZADA, COM CILINDRO SILICONIZADO INTERNAMENTE, ANEL DE RETENÇÃO PARA DIFICULTAR DESPRENDIMENTO DO ÊMBOLO, ROLHA DE BORRACHA (STOPPER), CAPACIDADE PARA 20 ML, SEM AGULHA. ACONDICIONADA EM EMBALAGEM ORIGINAL DO FABRICANTE, COM O NOME DO RESPONSÁVEL TÉCNICO, O LOTE, DATA DE FABRICAÇÃO, VALIDADE E REGISTRO DO MINISTÉRIO DA SAÚDE. CAIXA COM 100 UNIDADES	Caixa com 100 unidades	15	LABOR	R\$47,39	R\$710,85